平成１７年１月２８日

 各  位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 松 井 角 平

コード番号 １８１０   東証 第１部

問 合 せ 先 経 理 部 長 大 井 川 清

TEL （０３）３５５３－１１５１

厚生年金基金の代行部分（過去分）返上認可に伴う

業績予想修正に関するお知らせ

1. 厚生年金基金の代行部分（過去分）返上認可について
当社は、確定給付企業年金法の施行に伴い、厚生年金基金の代行部分について、平成 17 年 1

月 1 日付で厚生労働大臣から過去分返上の認可を受けました。

この結果、平成 17 年３月期決算において約 18 億円の特別利益を計上する見込みであります。

2. 平成 17 年３月期通期業績予想（非連結）の修正について
上記、厚生年金基金の代行部分（過去分）返上認可に伴い、当下半期に約 18 億円の特別利益を

計上する見込みとなったことにより、平成16年 11月 18日の中間決算発表時に公表致しました、

平成 17 年３月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修

正致します。

尚、配当につきましては、既に公表したとおり、１株当たり 9 円（普通配当 6 円、特別配当 3

円）を予定しております。

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 16 年 11 月 18 日発表）
80,000  1,700  800

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 80,000   1,700  1,850

増 減 額 （ Ｂ ） － （ Ａ ） ―  ―  1,050

増 減 率 ―  ―  131.3％

前期（平成 16 年３月期）実績 85,927  1,595  570

以  上